柳州市发展和改革委员会文件
柳发改规划〔2021〕306号
[image: image1.png]

关于柳州市政务服务中心升级改造项目

初步设计的批复
柳州市行政审批局：
来文《关于申请柳州市政务服务中心升级改造项目初步设计报告批复的请示》及有关材料收悉。经研究，现批复如下：
一、上报材料提出的主要建设内容、建设规模及投资概算符合该项目的实际要求，工程技术方案合理可行，原则同意柳州市政务服务中心升级改造项目初步设计。

二、项目代码：2106-450200-04-02-197479。

三、项目建设地点：柳州市柳东新区九子岭大道与龙湖路交叉口东南侧柳州市民服务中心。
四、主要建设内容及规模：

项目涉及改造总建筑面积约15296平方米。其中南楼（A栋）包括负一层、一层、二层、八层及九层，升级改造面积约11877平方米；北楼（B栋）一层，升级改造面积约3419平方米。建设内容：对市民服务中心南楼（A栋）及北楼（B栋）升级改造。主要建设内容包括公用家具设备订制采购、增加弱电布线范围、公共区域室内装修改造等。
五、总投资概算及资金来源：

项目总投资概算1869.98万元，其中：工程费用1605.36万元，工程建设其他费用175.57万元，基本预备费89.05万元。项目资金来源为市财政资金。

六、接文后，请严格按照基本建设程序开展施工图设计和其他开工前准备工作，严格控制项目建设标准、建设规模、概算等控制性指标，不得随意变更和突破。确需调整项目建设方案的，按程序报我委审批。

七、每月通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。
(自治区发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-2328688,自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0771-12388，收信地址：广西壮族自治区纪委监委驻自治区发展改革委纪检监察组，邮编：530028;

柳州市发展改革委接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-2826710，柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组接收领导干部插手工程建设廉政监督信访举报电话：0772-12388，收信地址：柳州市城中区文昌路66号文昌综合楼柳州市纪委监委驻市发展改革委纪检监察组，邮编：545006。)
附件：柳州市政务服务中心升级改造概算表

柳州市发展和改革委员会
2021年12月21日
  政府信息公开选项：主动公开
  柳州市发展和改革委员会           2021年12月21日印发